

**XXXII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM**

**RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>**

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b> Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Kazimierzy Wielkiej	
<b>Tytuł przedsięwzięcia:</b>	<b>Obchody XXXII TYGODNIA KULTURY JĘZYKA</b>
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	<b>11.03.24r.-16.03.2024 SSP nr3 w Kazimierzy Wielkiej</b>
<b>Forma online czy bezpośrednia:</b>	<b>bezpośrednia</b>
<b>Forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	<b>Konkursy, konferencja, warsztaty, turniej.</b>
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	<b>208</b>
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	<b>Uczniowie klas 3-8</b>

<sup>1</sup> **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

<p><b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)</p>	<p>W w/w terminie odbyły się w poszczególnych klasach różnego rodzaju zajęcia. Uczniowie klas trzecich zmierzali się z prawidłową wymową trudnych polskich wyrazów oraz poznali dzieje języka polskiego. Uczniowie klas czwartych budowali opowiadania w trakcie warsztatów odbywających się na lekcjach języka polskiego. W formie listu zwrócili się do jednej z wybitnych postaci literatury i sztuki uczniowie klas piątych. W klasach szóstych dzieci zmierzyły się z ortografią polską. Uczniowie klas siódmych i ósmej przygotowali debatę między patronami roku 2024. Laureaci konkursów zostali nagrodzeni dyplomami i nagrodami rzeczowymi.</p>
<p><b>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup></b> <b>Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</b></p>	

Podpis organizatora

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce